São Paulo, 3 de novembro de 2003

RGL n.º 7554/03

Of. SGP n.º 7773/03

Senhor Secretário

Solicito a Vossa Excelência se digne fornecer a esta Assembléia Legislativa as informações objeto do Requerimento n.º 475, de 2003, apresentado a esta Casa, em sessão de 24/10/03, pelo Deputado Nivaldo Santana, nos termos dos inclusos avulsos.

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado EMIDIO DE SOUZA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor MAURO GUILHERME JARDIM ARCE

Secretário de Estado de Energia, Recursos Hídricos e Saneamento

CAPITAL – SP

ap